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До 

Васко Георгиев 

Маршал Тито бр 2 

2300 Кочани 

Република Северна Македонија  

Врска : Барање бр. 32-25/15 од 15.04.2021 година 

 

Предмет:  Доставување на информација од јавен карактер 

 

Почитувани, 

 

Во врска со вашето барање за слободен пристап до информации од јавен карактер бр.32-

25/15 од 07.04.2021 година, со кое барате да ви доставиме информација 
ве известуваме дека барањето е прифатено и Општина Кочани има донесе позитвно 

 

Р е ш е н и е  

 

Ве информираме дека решението кое го барате за бесправен објект од предмет УП1 

Бр.22-3032 од 08.01.2014 година  и урбанистичка согласнот за истиот објект Решението 

и Урбанистичката согласност (копија) ви ги доставуваме во бараната форма. 

 

 

Бр.32-25/15 

23.04.2021 година 

Кочани 

 

Лице за контакт  

Јалчн Неџипов 072/306-065 

 

 

 

                                                 Лице за посредување при остварување на право  

                                   на слободен пристап до информаци за Општина Кочани 

                                                      Јалчн Неџипов  
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